
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Casrad 22 days? Thu 8/25/11 Fri 9/23/11
2 Giai ñoạn khởi ñầu 1.99 days Thu 8/25/11 Fri 8/26/11
3 Khởi tạo 0.33 days Thu 8/25/11 Thu 8/25/11
4 Quyết ñịnh thành lập dự án 0.33 days Thu 8/25/11 Thu 8/25/11

5 Tìm hiểu yêu cầu và phạm vi của dự án 0.33 days Thu 8/25/11 Thu 8/25/11

6 Kết thúc giai ñoạn khởi ñầu 0.33 days Thu 8/25/11 Thu 8/25/11

7 ðịnh ngh ĩa và gi ải pháp 0.99 days Fri 8/26/11 Fri 8/26/11
8 Phân tích yêu cầu, ñưa ra hướng thiết kể layout giao diện 0.33 days Fri 8/26/11 Fri 8/26/11

9 Thiết kế layout giao diện 0.33 days Fri 8/26/11 Fri 8/26/11 8

10 Gửi bản thiết kế layout giao diện ñể lựa chọn hướng làm giao diện 0.33 days Fri 8/26/11 Fri 8/26/11 9

11 Kết thúc giai ñoạn ñịnh nghĩa và giải pháp 0 days Fri 8/26/11 Fri 8/26/11

12 Thiết kế 11.01 days? Fri 8/26/11 Mon 9/12/11
13 Thiết kế giao diện bản ảnh theo layout ñược lựa chọn 2 days Fri 8/26/11 Tue 8/30/11 10

14 Gửi giao diện xác nhận và chỉnh sửa 1 day? Wed 8/31/11 Wed 8/31/11

15 Chỉnh sửa các yêu cầu phát sinh trên giao diện thiết kế 1 day Thu 9/1/11 Thu 9/1/11 14

16 Xác nhận giao diện ảnh cuối cùng 1 day Mon 9/5/11 Mon 9/5/11 15

17 Xuất HTML cho giao diện ảnh ñã xác nhận(hiển thị các hiệu ứng) 2 days Tue 9/6/11 Wed 9/7/11 16

18 Gửi giao diện HTML ñể xác nhận các hiệu ứng 1 day Thu 9/8/11 Thu 9/8/11 17

19 Chỉnh sửa theo yêu cầu 1 day Fri 9/9/11 Fri 9/9/11 18

20 Xác nhận bản HTML cuối cùng 1 day? Mon 9/12/11 Mon 9/12/11 19

21 Kết thúc giai ñoạn thiết kế 0 days Thu 9/8/11 Thu 9/8/11

22 Triển khai 6.33 days? Tue 9/13/11 Wed 9/21/11
23 Triển khai code cho h ệ thống ph ần ti ếng Vi ệt 5 days? Tue 9/13/11 Mon 9/19/11
24 Xây dựng code của hệ thống 0.33 days? Tue 9/13/11 Tue 9/13/11 20

25 Xây dựng chức năng menu 0.5 days? Tue 9/13/11 Tue 9/13/11

26 Triển khai code chức năng Giới thiệu 0.2 days Tue 9/13/11 Tue 9/13/11

27 Triển khai code chức năng Tin tức 0.5 days? Wed 9/14/11 Wed 9/14/11 26

28 Triển khai code chức năng Nông sản 0.5 days? Wed 9/14/11 Wed 9/14/11

29 Triển khai code chức năng ðề tài - Dự án, Dịch vụ - Tư vấn 1 day Thu 9/15/11 Thu 9/15/11

30 Triển khai code chức năng Ấn phẩm - Thư viện 0.5 days? Fri 9/16/11 Fri 9/16/11 29

31 Triển khai code chức năng Video 0.33 days? Fri 9/16/11 Fri 9/16/11 30

32 Các chức năng khác (Liên hệ, sitemap, thống kê, dự báo thời tiết, liên kết web…) 1 day? Mon 9/19/11 Mon 9/19/11

33 - Triển khai code trang ti ếng anh 2.33 days? Mon 9/19/11 Wed 9/21/11
34 Xây dựng chức năng menu 0.33 days? Mon 9/19/11 Mon 9/19/11

35 Triển khai code chức năng Giới thiệu 0.33 days? Mon 9/19/11 Mon 9/19/11

36 Triển khai code chức năng Nông sản 0.33 days Mon 9/19/11 Mon 9/19/11

37 Triển khai code chức năng New 0.33 days? Tue 9/20/11 Tue 9/20/11

38 Triển khai code chức năng ðề tài - Dự án, Dịch vụ - Tư vấn 0.33 days? Tue 9/20/11 Tue 9/20/11
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39 Triển khai code chức năng Ấn phẩm - Thư viện 0.33 days? Tue 9/20/11 Tue 9/20/11

40 Các chức năng khác (Liên hệ, sitemap, thống kê, dự báo thời tiết, liên kết web…) 0.33 days? Wed 9/21/11 Wed 9/21/11 37

41 Triển khai code chức năng Video 0.33 days? Wed 9/21/11 Wed 9/21/11

42 Nghi ệm thu 1.5 days? Wed 9/21/11 Thu 9/22/11
43 Test các ch ức năng ñã code và ghi nh ận lỗi 1.5 days? Wed 9/21/11 Thu 9/22/11
44 Chỉnh sửa các lỗi trong quá trình test 0.33 days? Wed 9/21/11 Wed 9/21/11

45 Cài ñặt hệ thống lên internet 0.5 days? Thu 9/22/11 Thu 9/22/11 44

46 Viết tài li ệu hướng dẫn và chuy ển giao quy ền quản tr ị hệ thống 1.5 days? Thu 9/22/11 Fri 9/23/11
47 Gửi hướng dẫn quản trị hệ thống và hướng dẫn quản trị 1 day? Thu 9/22/11 Fri 9/23/11 45

48 Nhận các lỗi khi sử dụng chỉnh sửa 0.5 days? Fri 9/23/11 Fri 9/23/11 47

49 Kết thúc giai ñoạn chuyển giao 0 days Fri 9/23/11 Fri 9/23/11
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